Leichtathletik

("Jugend trainiert für Olympia")
am .....................................................

Ort   ....................................................
	PRIVATE
Jungen 1 
(Jg.       )
	Jungen 2 
(        )
	Jungen 3 
(        )
	
	Mädchen 1 
(Jg         )
	Mädchen 2 
(      )
	Mädchen 3
(         )

	100m
	100m
	75m
	
	100m
	100m
	75m

	1000m
	1000m
	1000m
	
	800m
	800m
	800m

	4x100m
	4x100m
	4x75m
	
	4x100m
	4x100m
	4x75m

	Weit
	Weit
	Weit
	
	Weit
	Weit
	Weit

	Hoch
	Hoch
	Hoch
	
	Hoch
	Hoch
	Hoch

	Speer 
(800g)
	Speer 
(600)
	Ball 
(200g)
	
	Speer 
(600g)
	Speer 
(600g)
	Ball 
(200g)

	Kugel 
(6,25 kg)
	Kugel 
(5kg)
	Kugel 
(4kg)
	
	Kugel 
(4kg)
	Kugel 
(4kg)
	Kugel 
(3kg)


<div align=right>
Interessenten können sich hier eintragen oder beim Sportlehrer/bei der Sportlehrerin melden

	Name, Vorname (Klasse)
	Jahrgang 
	mögliche Disziplinen 
	Bestleistungen

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


